
Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

SEN40 - Spiele um Platz 5 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christian Schiek Südthüringen BSV Blau-Weiß 84 Eisenach

2 Rene Konschak Nordthüringen MTV 1861 Greußen

3 Christian Sippel Nordthüringen SV Blau-Weiß Mühlhausen

SEN45 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Torsten Adlung Nordthüringen Gothaer SV e.V.

2 Ronny Margraf Nordthüringen TTSV Herbsleben e.V.

SEN50 - Spiel um Platz 5 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Matthias Noack Ostthüringen MTV 1876 Saalfeld

2 Rene Rochler Ostthüringen Post SV Zeulenroda

Senioren 40 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Dominique Einicke/Stephan Korn Nordthüringen SV 05 Friedrichroda e.V.

2 Sebastian Anders/Christian Schiek Südthüringen TSV Leimbach / BSV Blau-Weiß 84 Eisenach

3 Heiko Langer/Benjamin Paul Südthüringen / Ostthüringen TTC Zella-Mehlis / SC Windischleuba

3 Marcel Koth/Christian Sippel Ostthüringen / Nordthüringen Post SV Zeulenroda / SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Tobias Herrmann/Stephan Götz Südthüringen FSV Stadtilm / SG 1951 Sonneberg

5 Steven Lehnert/Rene Konschak Nordthüringen VSG 1882 Oberdorla / MTV 1861 Greußen

5 Marc Seeber/Torsten Krause Ostthüringen TSV Stadtroda

Senioren 40 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Dominique Einicke Nordthüringen SV 05 Friedrichroda e.V.

2 Heiko Langer Südthüringen TTC Zella-Mehlis

3 Sebastian Anders Südthüringen TSV Leimbach

3 Benjamin Paul Ostthüringen SC Windischleuba

5 Rene Konschak Nordthüringen MTV 1861 Greußen

5 Stephan Korn Nordthüringen SV 05 Friedrichroda e.V.

5 Christian Schiek Südthüringen BSV Blau-Weiß 84 Eisenach

5 Christian Sippel Nordthüringen SV Blau-Weiß Mühlhausen

9 Stephan Götz Südthüringen SG 1951 Sonneberg

9 Marcel Koth Ostthüringen Post SV Zeulenroda

9 Torsten Krause Ostthüringen TSV Stadtroda

9 Marc Seeber Ostthüringen TSV Stadtroda

13 Tobias Herrmann Südthüringen FSV Stadtilm

13 Steven Lehnert Nordthüringen VSG 1882 Oberdorla

Senioren 45 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Stefan Dietl/Jens Brühschwein Ostthüringen USV Jena / Post SV Zeulenroda

2 Torsten Adlung/Jan Pappenberg Nordthüringen Gothaer SV e.V. / BSV 04 Bad Berka

3 Jens Nölker/Ronny Margraf Nordthüringen SV Blau-Weiß Mühlhausen / TTSV Herbsleben e.V.

3 Erich Schmidt/René Riedel Ostthüringen SV Blankenberg / OTG 1902 Gera

5 Thomas Kaufmann/Thomas Rurainsky Nordthüringen RTV Fit-Life Erfurt / TTV TWB Bad Langensalza
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Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

Senioren 45 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Jens Brühschwein Ostthüringen Post SV Zeulenroda

2 Erich Schmidt Ostthüringen SV Blankenberg

3 Stefan Dietl Ostthüringen USV Jena

3 René Riedel Ostthüringen OTG 1902 Gera

5 Torsten Adlung Nordthüringen Gothaer SV e.V.

5 Ronny Margraf Nordthüringen TTSV Herbsleben e.V.

7 Thomas Kaufmann Nordthüringen RTV Fit-Life Erfurt

7 Jan Pappenberg Nordthüringen BSV 04 Bad Berka

7 Thomas Rurainsky Nordthüringen TTV TWB Bad Langensalza

Senioren 50 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Silvio Kunert/Veit Kerber Nordthüringen TSV 1861 Bad Tennstedt / TTZ Sponeta Erfurt

2 Ralf Raßbach/Ulrich Konsolke Südthüringen TTV Floh-Seligenthal / TTC Sülzfeld 08

3 Torsten Riedel/Frank Fröde Südthüringen ESV Lok Meiningen e.V.

3 Mario Müller/Matthias Noack Ostthüringen ESV Lok Saalfeld / MTV 1876 Saalfeld

5 Frank Mochen/Rene Rochler Ostthüringen Post SV Zeulenroda

Senioren 50 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Veit Kerber Nordthüringen TTZ Sponeta Erfurt

2 Ralf Raßbach Südthüringen TTV Floh-Seligenthal

3 Ulrich Konsolke Südthüringen TTC Sülzfeld 08

3 Jens Nölker Nordthüringen SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Matthias Noack Ostthüringen MTV 1876 Saalfeld

5 Rene Rochler Ostthüringen Post SV Zeulenroda

7 Frank Fröde Südthüringen ESV Lok Meiningen e.V.

7 Frank Mochen Ostthüringen Post SV Zeulenroda

7 Mario Müller Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

10 Silvio Kunert Nordthüringen TSV 1861 Bad Tennstedt

10 Torsten Riedel Südthüringen ESV Lok Meiningen e.V.

Senioren 55 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Bernd Mühlhausen/Jens Jödicke Nordthüringen Bischlebener SV

2 Sven Städtler/Uwe Damm Südthüringen TSV Leimbach / TTV 48 Schmalkalden

3 Ralf Hofmann/Peter Köhler Ostthüringen VfL 1990 Gera / SV SCHOTT Jena

3 Raymond Uhlig/Ulrich Rindermann Nordthüringen TTC 1951 Weimar / SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Bodo Geupel/Heiko Gnaß Ostthüringen SV Blankenberg

5 Frank Schneider/Bernd Heilgeist Südthüringen TTC Zella-Mehlis / TTV Bermbach 54

5 Peter Stallmach/Uwe Hohmann Nordthüringen / Südthüringen MTV 1861 Greußen / SV Wartburgstadt Eisenach

5 Mario Schönfelder/Herbert Streubel Nordthüringen / Ostthüringen TTV TWB Bad Langensalza / TSV Zeulenroda
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Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

Senioren 55 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Jens Jödicke Nordthüringen Bischlebener SV

2 Sven Städtler Südthüringen TSV Leimbach

3 Peter Köhler Ostthüringen SV SCHOTT Jena

3 Ulrich Rindermann Nordthüringen SV Blau-Weiß Mühlhausen

5 Uwe Damm Südthüringen TTV 48 Schmalkalden

5 Bernd Mühlhausen Nordthüringen Bischlebener SV

5 Mario Schönfelder Nordthüringen TTV TWB Bad Langensalza

5 Raymond Uhlig Nordthüringen TTC 1951 Weimar

9 Heiko Gnaß Ostthüringen SV Blankenberg

9 Ralf Hofmann Ostthüringen VfL 1990 Gera

9 Uwe Hohmann Südthüringen SV Wartburgstadt Eisenach

9 Peter Stallmach Nordthüringen MTV 1861 Greußen

13 Bodo Geupel Ostthüringen SV Blankenberg

13 Bernd Heilgeist Südthüringen TTV Bermbach 54

13 Frank Schneider Südthüringen TTC Zella-Mehlis

13 Herbert Streubel Ostthüringen TSV Zeulenroda

Senioren 60 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Willi Weritz/Gerd Funk Südthüringen TTV Stadtlengsfeld / ESV Lok Themar

2 Andreas König/Thomas Ullrich Südthüringen TTC Zella-Mehlis / TTV Hibu

3 Klaus Urban/Peter Krause Ostthüringen TTSG Schmölln/Thonhausen / VfB Greiz

3 Michael Eichstädt/Helmut Wehrmann Nordthüringen / Ostthüringen SV Erfurt West 90 / SV Blankenberg

5 Peter Witzmann/Detlev Schulz Ostthüringen VfL 1990 Gera / SV SCHOTT Jena

Senioren 60 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Gerd Funk Südthüringen ESV Lok Themar

2 Willi Weritz Südthüringen TTV Stadtlengsfeld

3 Detlev Schulz Ostthüringen SV SCHOTT Jena

3 Helmut Wehrmann Ostthüringen SV Blankenberg

5 Andreas König Südthüringen TTC Zella-Mehlis

5 Thomas Ullrich Südthüringen TTV Hibu

7 Peter Krause Ostthüringen VfB Greiz

7 Klaus Urban Ostthüringen TTSG Schmölln/Thonhausen

7 Peter Witzmann Ostthüringen VfL 1990 Gera

10 Michael Eichstädt Nordthüringen SV Erfurt West 90

10 Heiko Rubel Nordthüringen Bischlebener SV

Senioren 65 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Klaus-Dieter Viebranz/Thomas Storch Ostthüringen / Südthüringen 1. TTC Saalfeld e.V. / TTV 04 Trusetal-Brotterode

2 Bernd Tietzel/Oleh Mykyttschak Nordthüringen TTV Hydro Nordhausen / Bischlebener SV

3 Kurt John/Donald Mönch Nordthüringen / Südthüringen ergewa Erfurt / SV Schleusingen

3 Jürgen Tröder/Jürgen Veller Nordthüringen Motor Gispersleben / SV Töttelstädt

5 Peter Thorhold/Georg Lämmerzahl Ostthüringen / Südthüringen SG Braunichswalde / SV 09 Arnstadt
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Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

Senioren 65 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Klaus-Dieter Viebranz Ostthüringen 1. TTC Saalfeld e.V.

2 Oleh Mykyttschak Nordthüringen Bischlebener SV

3 Thomas Storch Südthüringen TTV 04 Trusetal-Brotterode

3 Jürgen Tröder Nordthüringen Motor Gispersleben

5 Donald Mönch Südthüringen SV Schleusingen

5 Bernd Tietzel Nordthüringen TTV Hydro Nordhausen

7 Kurt John Nordthüringen ergewa Erfurt

7 Georg Lämmerzahl Südthüringen SV 09 Arnstadt

7 Jürgen Veller Nordthüringen SV Töttelstädt

10 Peter Thorhold Ostthüringen SG Braunichswalde

Senioren 70 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Theo Winter/Rainer Kallenbach Nordthüringen TTV Hydro Nordhausen / BSV 04 Bad Berka

2 Gunther Scharlock/Hartmut Röver Südthüringen SV 09 Arnstadt / TTV 04 Trusetal-Brotterode

3 Lothar Karstedt/Wolfgang Kasten Nordthüringen Motor Gispersleben / RTV Fit-Life Erfurt

3 Bernhard Borken/Egon Kowalzyk Nordthüringen TTZ Sponeta Erfurt / SV Erfurt West 90

5 Johannes Otto/Frank Burkhardt Ostthüringen WSG Lobeda e.V. / TTSG Schmölln/Thonhausen

5 Helmuth Köhler/Ulrich Golle Südthüringen SV Dietzhausen / SV EG Suhl 48 e.V.

5 Karl-Heinz Meinig/Rolf Hoppe Ostthüringen WSG Lobeda e.V. / TSV Lehndorf

Senioren 70 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Frank Burkhardt Ostthüringen TTSG Schmölln/Thonhausen

2 Hartmut Röver Südthüringen TTV 04 Trusetal-Brotterode

3 Rainer Kallenbach Nordthüringen BSV 04 Bad Berka

3 Wolfgang Kasten Nordthüringen RTV Fit-Life Erfurt

5 Lothar Karstedt Nordthüringen Motor Gispersleben

5 Winfried Knoll Ostthüringen VfB Greiz

5 Egon Kowalzyk Nordthüringen SV Erfurt West 90

5 Gunther Scharlock Südthüringen SV 09 Arnstadt

9 Bernhard Borken Nordthüringen TTZ Sponeta Erfurt

9 Rolf Hoppe Ostthüringen TSV Lehndorf

9 Karl-Heinz Meinig Ostthüringen WSG Lobeda e.V.

9 Theo Winter Nordthüringen TTV Hydro Nordhausen

13 Ulrich Golle Südthüringen SV EG Suhl 48 e.V.

13 Helmuth Köhler Südthüringen SV Dietzhausen

13 Johannes Otto Ostthüringen WSG Lobeda e.V.

Senioren 75 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Hans-Peter Röse/Peter Schart Nordthüringen / Ostthüringen Bischlebener SV / SV 1883 Schwarza

2 Gerd Pleyer/Norbert Bunk Ostthüringen / Südthüringen TuS Osterburg Weida / SV 09 Arnstadt

3 Rainer Dyhringer/Rainer Fidyka Ostthüringen TSV 1880 Gera-Zwötzen / SV Blankenberg

3 Georg Gräbner/Hans Kenklies Nordthüringen TTV 90 Klettenberg / Bischlebener SV
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Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

Senioren 75 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Hans-Peter Röse Nordthüringen Bischlebener SV

2 Gerd Pleyer Ostthüringen TuS Osterburg Weida

3 Georg Gräbner Nordthüringen TTV 90 Klettenberg

3 Hans Kenklies Nordthüringen Bischlebener SV

5 Norbert Bunk Südthüringen SV 09 Arnstadt

5 Rainer Dyhringer Ostthüringen TSV 1880 Gera-Zwötzen

7 Rainer Fidyka Ostthüringen SV Blankenberg

7 Axel Malter Südthüringen TSV Rauenstein

7 Peter Schart Ostthüringen SV 1883 Schwarza

Senioren 80 / 85 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Adolf Vogel/Armin Mauerhoff Südthüringen / Nordthüringen SV 09 Arnstadt / Motor Gispersleben

2 Günter Thiele/Herbert Karasek Nordthüringen SV Erfurt West 90 / SV Empor Bad Langensalza

3 Reinhard Mehske/Lothar Hartmann Ostthüringen Post SV Zeulenroda / VfL 1990 Gera

3 Klaus Stübchen/Dieter Recknagel Südthüringen TTC Zella-Mehlis / SV EG Suhl 48 e.V.

5 Georg Matz/Günter Begemeier Südthüringen TTV 1976 Kaltensundheim / TSV Roßdorf

5 Dieter Plog/Manfred Dittrich Ostthüringen WSG Lobeda e.V. / SV SCHOTT Jena

5 Wolfgang Hartmann/Hans Frings Südthüringen / Ostthüringen TSV Roßdorf / SG Pädagogik Jena

Senioren 80 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Adolf Vogel Südthüringen SV 09 Arnstadt

2 Manfred Dittrich Ostthüringen SV SCHOTT Jena

3 Lothar Hartmann Ostthüringen VfL 1990 Gera

3 Armin Mauerhoff Nordthüringen Motor Gispersleben

5 Dieter Recknagel Südthüringen SV EG Suhl 48 e.V.

5 Klaus Stübchen Südthüringen TTC Zella-Mehlis

Senioren 85 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Herbert Karasek Nordthüringen SV Empor Bad Langensalza

2 Günter Thiele Nordthüringen SV Erfurt West 90

3 Reinhard Mehske Ostthüringen Post SV Zeulenroda

3 Dieter Plog Ostthüringen WSG Lobeda e.V.

5 Günter Begemeier Südthüringen TSV Roßdorf

5 Hans Frings Ostthüringen SG Pädagogik Jena

7 Wolfgang Hartmann Südthüringen TSV Roßdorf

7 Georg Matz Südthüringen TTV 1976 Kaltensundheim

Seniorinnen 40 / 45 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Kristin Kuchenbecker/Cornelia Wagner Ostthüringen Post SV Zeulenroda / TSV 1880 Rüdersdorf

2 Julia König/Karin Herrmann Nordthüringen TSV Großbodungen / TTC Gotha 04 e.V.

3 Janett Ditu/Claudia Hahn Südthüringen / Nordthüringen TSV Glückauf Tiefenort / TTV Bleicherode

4 Elke Zimmermann/Jana Klingler Südthüringen SG 1951 Sonneberg

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Julia König Nordthüringen TSV Großbodungen

2 Karin Herrmann Nordthüringen TTC Gotha 04 e.V.

3 Janett Ditu Südthüringen TSV Glückauf Tiefenort

4 Jana Klingler Südthüringen SG 1951 Sonneberg
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Landesmeisterschaften Senioren 2023
Bad Blankenburg / 04.02. - 05.02.2023

Platzierungen

Seniorinnen 45 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Cornelia Wagner Ostthüringen TSV 1880 Rüdersdorf

2 Alexandra Fiebrich Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

3 Kristin Kuchenbecker Ostthüringen Post SV Zeulenroda

4 Claudia Hahn Nordthüringen TTV Bleicherode

5 Elke Zimmermann Südthüringen SG 1951 Sonneberg

Seniorinnen 50 / 55 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Heike Mielke/Elke Weigelt Nordthüringen TTV Bleicherode

2 Elke Herzog/Susanne Theuer Südthüringen TSV Leimbach

3 Katrin Brune/Andrea Baumann Nordthüringen TTC Oberbösa e.V. / TTV Bleicherode

3 Andrea Kraft/Heike Voigt Ostthüringen TSV 1880 Rüdersdorf / ESV Lok Saalfeld

5 Stefanie Müller/Katrin Oehler Südthüringen / Nordthüringen TSV Roßdorf / VfL 28 Ellrich

5 Rosemarie Becker/Anna Schmidt Südthüringen / Ostthüringen SV 09 Arnstadt / SV Blankenberg

Seniorinnen 50 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Andrea Baumann Nordthüringen TTV Bleicherode

2 Andrea Kraft Ostthüringen TSV 1880 Rüdersdorf

3 Anna Schmidt Ostthüringen SV Blankenberg

4 Katrin Oehler Nordthüringen VfL 28 Ellrich

5 Stefanie Müller Südthüringen TSV Roßdorf

Seniorinnen 55 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Susanne Theuer Südthüringen TSV Leimbach

2 Elke Herzog Südthüringen TSV Leimbach

3 Heike Voigt Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

3 Elke Weigelt Nordthüringen TTV Bleicherode

5 Katrin Brune Nordthüringen TTC Oberbösa e.V.

5 Heike Mielke Nordthüringen TTV Bleicherode

7 Rosemarie Becker Südthüringen SV 09 Arnstadt

Seniorinnen 60 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Kerstin Apfel/Ute Weller Nordthüringen ESV Lok Erfurt

2 Petra Günzel/Sabine Schley Südthüringen / Nordthüringen TTV 48 Schmalkalden / TTC 1951 Weimar

3 Kerstin Paulmann/Birgit Riemann Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

Seniorinnen 60 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Petra Günzel Südthüringen TTV 48 Schmalkalden

2 Birgit Riemann Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

3 Kerstin Apfel Nordthüringen ESV Lok Erfurt

4 Kerstin Paulmann Ostthüringen ESV Lok Saalfeld

5 Sabine Schley Nordthüringen TTC 1951 Weimar

Seniorinnen 70 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Ute Weller Nordthüringen ESV Lok Erfurt
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